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ETİK KOMİSYONU ÖZGEÇMİŞ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

 

 Adı ve Soyadı  : Dr.Ayhan KOÇ 

 Unvanı  : Atatürk Orman Çiftliği Müdür Yardımcısı 

 e-mail   : akoc@aoc.gov.tr 

 Kurumu  : Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü 

 

 1968 yılında Konya’da doğdu. 1986 yılında Isparta/Şarkikaraağaç Veteriner Sağlık 

Teknisyenleri Meslek Lisesinden mezun oldu. Lisans öğrenimini Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi ve Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat 

bölümlerinde yaptı. Yüksek Lisansını Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü Kamu 

Yönetimi’nde, doktorasını Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Uluslararası İlişkiler Avrupa Birliği çalışmaları alanlarında tamamladı. 2020 yılında A.Ü. 

Açıköğretim Fak. Hukuk Bölümü, Adalet Programından mezun oldu.1986 yılında Ardahan / 

Hanak İlçe Tarım Müdürlüğü’nde göreve başladı, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın merkez ve 

taşra teşkilatında  Vet.Sağ.Tek, Mühendis, İlçe Müdürü, İl Müdür Yardımcısı, Enstitü Müdür 

Yardımcısı, TKDK Uzmanı olarak çalıştı. 14 Mart 2016 tarihinden itibaren AOÇ Ticaret 

Müdürlüğü görevini yürütmekte iken 28.01.2021 tarihinde AOÇ Müdür Yardımcısı olarak 

atandı. Dr. Ayhan KOÇ, YÖKDİL/ YDS (C) düzeyinde İngilizce bilmekte, ulusal ve 

uluslararası makale ve bildirileri bulunmaktadır. 

 

 Adı ve Soyadı  : Osman GÜRER 

 Unvanı  : Personel ve Destek Hizmetleri Müdürü 

 e-mail   : gurer@aoc.gov.tr 

 Kurumu  : Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü 

 

 1983 Yılında Tokat’da doğan Osman GÜRER ilk orta ve lise tahsilini müteakip, GOP 

Üniversitesi MYO İnşaat Bölümü ile Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası 

İlişkiler bölümünü bitirdi. 2006 yılında Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü’nde göreve 

başladı, Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü’nün çeşitli birimlerinde görev yaptıktan sonra 

09.03.2016 tarihinden itibaren Personel ve Destek Hizmetleri Müdürü olan GÜRER Evli ve 4 

çocuk babasıdır. 
 

 

 

 

 

Adı ve Soyadı  : Bülent Oğuz URFALIOĞLU 

 Unvanı  : Muhasebe ve Mali İşler Müdürü 

 e-mail   : burfali@aoc.gov.tr 

 Kurumu  : Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü 
 

 

 

1962 Yılı Ankara doğumlu,  Evli ve 1 Çocuk babasıdır.  Anadolu Üniversitesi İşletme 

Fakültesi Ön lisans mezunudur 1984 Yılında Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü Süt ve Süt 

Mamulleri Fabrikasında memuriyete başlayıp  1992 yılından itibaren  Muhasebe ve Mali işler 

müdürlüğünde Bilgisayar İşletmeni kadrosunda görev yapmakta iken  14.11.2016  tarihinde 

Muhasebe ve Mali İşler Müdür Yardımcılığı görevine getirilmiştir.  15.02.2022 tarihinden 

itibaren de Muhasebe ve Mali İşler Müdürü olarak görevine devam etmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 


